２０１９年７月

株式会社エルム楽器

リコーダーコンサート出演者募集のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社への格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、表題の件「リコーダー奏者の松浦孝成＆中野聖子、チェンバロ奏者の新妻美紀によるコンサート」は、11月

2日にエルムハーモニレマルヤマクラスにて行われるリコーダーフェアの前夜祭として、11月1日にエルム楽器本店エル

ムホールで行うコンサートです。そのコンサートの 1 部で、リコーダーを楽しみ、日々演奏をされている皆様にプロと同

じステージで演奏していただき、よりリコーダーの世界を広げていく場になればと思います。

皆様のご出演をお待ちしております。

敬具

記

日時     ２０１９年１１月１日（金）１８：３０開演予定

会場     エルム楽器本店内エルムホール

出演者     プロ・アマ問わず。２重奏以上とする。※ご希望があれば松浦もしくは中野が共演いたします。ご相談ください。

演奏時間   １５分以内（出入り含め）

参加料   １人３，０００円（税込）チケット２枚付（本人のチケットと別途１枚、販売協力お願い致します。）

※６名以上のグループでのご出演の場合は一律１８，０００円の参加料となります。

（この場合はチケット１２枚付）

チケットのお取り扱いにつきましてはご出演者の方に別途ご案内させていただきます。

コンサートの料金 前売り一般２，０００円（当日２，５００円）学生１，０００円

内容     第１部 募集した出演者による演奏(７５分)４組を予定（定員となり次第締切となります）

      第２部 松浦孝成・中野聖子（リコーダー）、新妻美紀（チェンバロ）、稲川京子（賛助出演）による

コンサート※ご出演をお願いしますのは第１部になります。

申込方法  下記必要事項を記載の上、ＦＡＸかメールでお送りください。

お問い合わせ先 ㈱エルム楽器 本店 担当/澤田 天内

TEL ０１１－３５０－１１１１（代）

メール elmh@elm-t.co.jp

FAX ０１１-３５０-１１１５  エルム楽器本店 澤田 天内 行

メール elmh@elm-t.co.jp

リコーダーコンサート出演申込書

フリガナ

出演者名（代表者名）

グループ名

ご住所  〒

                             メールアドレス：

ご自宅TEL      （     ）      －

緊急連絡先

師事している先生

演奏予定曲

①作曲者                   曲名

②作曲者                   曲名

③作曲者                   曲名

切り取らずにこのままFAX送付ください。

※ご記入いただいたお客様の個人情報は、本コンサートの運営のために利用させていただきます。

参加人数      人

mailto:elmh@elm-t.co.jp
mailto:elmh@elm-t.co.jp